12.07.2019 Г. № 09-02/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ОСТАВЛЕНИИ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.10.2018 Г. № 11-03/ДСП «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» БЕЗ ИЗМЕНЕНИЯ
Рассмотрев протест прокурора Иркутского района от 18.02.2019 года № 7-24/19 на решение Думы Молодежного муниципального образования от 25.10.2018 № 11-03/ДСП «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Молодежного муниципального образования», руководствуясь п. 2 ст. 5, п. 7 ст. 378.2, п. 6 ст. 406  Налогового кодекса Российской Федерации, ст. ст. 38, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Решение Думы Молодежного муниципального образования от 25.10.2018 г. № 11-03/дсп «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Молодежного муниципального образования» оставить без изменения.
2. Учесть требования прокурора Иркутского района, изложенные в протесте, при установлении налоговых ставок на налоговый период 2020 г.

3. Опубликовать настоящее Решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Молодежного

муниципального образования

А.Г. Степанов